様式第３号（第７条関係）

林 道 使 用 許 可 申 請 書

                                                     令 和  年  月  日

 峡東林務環境事務所長 殿

                       住所 ○○県○○市△△番地
                           株式会社○○○

                                              氏名   代表取締役 △△△△ 印

次のとおり林道を使用したいので許可願いたく申請します。

林道使用

の 場 所

 路線名 ○○線・○○線

位 置 契約書の「工事場所」または「委託業務場所」

  林 道 使 用 の 目 的               契約書の｢工事名｣または｢委託業務名称｣のため

通行・一時使用

 林 道 使 用 の 期 間                許可の日から

 令 和  年  月  日まで
（↑契約書の工期または履行期間の完成日を記入）

  林 道 使 用 の 区 間                通行：○○線 起点から ○○Ｋｍ間

 使用：○○線 起点より○○Ｋｍ地点から○○○ｍ間

 工作物・物件又は施設の構造及

び使用の規模（長さ、幅、面積、

車両数等）

・現場事務所等設置面積 ○○.○㎡

・資材置場面積 ○○.○㎡

・看板設置面積 ○○.○㎡

・索道安全保護柵設置面積 ○○.○㎡

・合計△△△.△㎡

※枠内に記入しきれない場合（別表添付）

別紙参照 使用面積合計 合計△△△.△㎡

  工 事 実 施 の 方 法                 ———

  工 事 施 工 期 間               （↓契約書の工期または履行期間を記入）

令和○○年○月○日～令和○○年○月○日

車 両 番 号 山梨○○あ○○○○  山梨○○か○○○○

他工事関係車両

※通行する可能性のある車両番号を記入

※車両番号の数は、鍵借用個数と同じかそれ以上記入

※車両番号が枠内に記入しきれない場合は、別紙添付

 添 付 書 類

鍵借用念書、工事請負契約書(写)、位置図、使用（設置

）予定箇所写真・図面等関係資料

申請担当者の連絡先     TEL（携帯電話等）  ○○○－○○○○－○○○○

              氏名  現場代理人(又は 主任技術者)  △△△△△

路線が複数ある場合、全ての路線名を記入

[通行]と看板設置等の

[一時使用]区間をそれ

ぞれ記入

設置路線が複数ある場

合､各路線ごと記入